
 

 

RO.0002.3.2017 

Protokół nr XXIII/17 

z sesji Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 08 maja 2017 r. 
 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór Sekretarza Obrad. 

4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 

− Przewodniczącego Rady Gminy, 

− Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

− Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, 

− Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, 

− Radnych, 

− Wójta Gminy. 

5. Wystąpienia sołtysów. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w Złotowie 

z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.   

(druk Nr 1) 

8. Podjęcie    uchwały   w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w Złotowie.   (druk Nr 2) 

9. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 

10. Komunikaty. 

11. Zatwierdzenie protokołu nr XXII/17 z sesji Rady Gminy z dnia 29 marca   2017 r. 

12. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.1.  O godz.  1600  Przewodniczący  Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski otworzył 

XXIII sesję Rady Gminy, która odbyła się w Sali Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Starym Polu. Przywitał zaproszonego gościa Pana Kazimierza Smolińskiego Ministra  

Infrastruktury i Budownictwa, zaproszonych gości i  wszystkich obecnych.  

 

Ad.2. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż sesja jest prawomocna do podejmowania 

uchwał. 

Ustawowy skład rady – 15 

Obecnych – 15 
 

Ad.3. Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zaproponował radną Panią 

Katarzynę Jurkowską.  

Za jej kandydaturą głosowali wszyscy radni.  

 

Ad.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyli: 

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski, Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Janusz Mączkowski, Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Rolnictwa Pan Wojciech Richert, Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych 

Pani Feliksa Lucyna Rojewska.  

Sprawozdanie Wójta Gminy stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
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Wójt Gminy Pan Marek Szczypior przywitał gościa Pana Kazimierza Smolińskiego. 

 

Ad.5. Nikt z sołtysów nie zabrał głosu.  

 

Ad.6. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura poinformował, że mieszkańcy 

miejscowości Krasnołęka wnioskują o postawienie znaku „Zakaz parkowania” (od przejazdu 

kolejowego w kierunku bramy). 

Radny Dariusz Drózda zwrócił się do Pana Ministra K.Smolińskiego o przekazanie budynku 

hotelowca PODR do Gminy. 
 

Ad.7. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski odczytał projekt uchwały. 

Powiedział,   że   projekt    uchwały    został   omówiony i zatwierdzony na posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Gminy, w związku z powyższym prosi się Radę o  podjęcie  niniejszej 

uchwały  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono żadnych uwag ani zapytań.  

Uchwała Nr XXIII/166/2017 Rady Gminy Stare Pole z dnia 08 maja 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w Złotowie z przeznaczeniem na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej została podjęta.  

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała stanowi załącznik Nr  2 do protokołu. 
 

Ad.8. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski odczytał projekt uchwały. 

Powiedział,   że   projekt    uchwały    został   omówiony i zatwierdzony na posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Gminy, w związku z powyższym prosi się Radę o  podjęcie  niniejszej 

uchwały.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono żadnych uwag ani zapytań.  

Uchwała Nr XXIII/167/2017 Rady Gminy Stare Pole z dnia 08 maja 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Stare Pole położonej w Złotowie została podjęta. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała stanowi załącznik Nr 3  do protokołu. 
 

Ad.9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski udzielił głosu Panu 

K.Smolińskiemu Ministrowi Infrastruktury i Budownictwa, który odpowiedział na zapytanie 

radnego Pana D.Drózdy. Poinformował, że właścicielem budynku  „hotelowca” jest 

Marszałek Województwa Pomorskiego, gdyby budynek  był własnością Pomorskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego można by starać się o przekazanie na rzecz Gminy, jednak w 

tej sytuacji nie ma takiej możliwości. 

Odnośnie postawienia znaku zakazu parkowania w Krasnołęce Wójt Gminy Pan Marek 

Szczypior powiedział, że zapozna się z możliwościami postawienia znaku zakazu parkowania 

w tym miejscu, wtedy będzie udzielona odpowiedź.  

 

Ad.10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Szturmowski udzielił głosu Panu Jerzemu  

Skoniecznemu Zastępcy Wójta, który przedstawił w formie slajdów wykonane inwestycje na 

terenie gminy w zakresie infrastruktury, w zakresie ochrony środowiska,  w placówkach 

oświatowych wraz z zestawieniem wartości realizowanych projektów i dofinansowania Unii 

Europejskiej. Omówił także plany przyszłych inwestycji, które mają poprawić jakość życia 

mieszkańców Gminy Stare Pole, a także potrzeby w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan  Jarosław Szturmowski udzielił głosu Panu 

Kazimierzowi Smolińskiemu, który podziękował za zaproszenie na XXIII Sesję Rady Gminy 

Stare Pole. Pogratulował Radzie Gminy i Wójtowi za inwestycje na terenie Gminy. 

Poinformował o zamierzeniach   i   pracach  resortu Infrastruktury i Budownictwa  we 

wszystkich obszarach jego działania. 

Następnie poprosił o zadawanie pytań. Spośród obecnych zapytania wnieśli: Pan A.Drelich; 

Ksiądz Proboszcz J.Młocicki; Pan J.Mączkowski, Pani M.Roman, Pan K. Grylak. 

Na zadawane pytanie odpowiedzi udzielali Pan Kazimierz Smoliński Minister Infrastruktury i 

Budownictwa, Wójt Gminy Pan Marek Szczypior oraz zaproszony na sesję Pan Michał 

Zapolski  Komendant Powiatowy Policji w Malborku.  

Następnie Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy podziękowali Panu Ministrowi za 

przyjęcie zaproszenia i udział w obradach Rady Gminy Stare Pole. 

 
 

Ad.11. Protokół Nr XXII/17 z sesji Rady Gminy z dnia  29 marca 2017 r. został zatwierdzony 

jednogłośnie.  Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych. 

 

 

Ad.12.  Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy   zamknął  obrady 

o godz. 1720. 

 
   
 

 

 

 

 

 

Sekretarz obrad:           Przewodniczący Rady 

     

Katarzyna Jurkowska          Jarosław Szturmowski 

 

 

 

 

Protokółowała: 

B.Stosik 

 

 


